
Zatím

Martin Maxa

1. Zatím nemám ten pocit, že za nás včas něčí ústa řeknou platí
m!
    Nebyl bych proti, jenže mám strach, že mi spíš nevystačí dr
obný. 
   V kapse mám díru a mý drobný bůh ví
   kdo roztáčí, však zatím, vrchní mi nezpívá a má stá whiska j
e hřejivá,
   tak nad čím měl bych si hlavu lámat?

R: Mám rád, když na mě rosa z nebe padá. Necítím chlad, když ro
sa padá
    a co víc, noc je sotva narozená a sklenka na mým stole oros
ená.
   Kdo ví čeho se zítra dočkám, čí zloba na mě kdesi čeká. 
   Tý budu účty platit!                      
   

2. Zatím není tak nejhůř, jen se zdá, že nás občas někde něco t
lačí. 
   To černý svědomí nám krade z kapes před všemi utajený drobný
. 
   A ty já nemám, vždyť mý drobný někde se kutálí, 
   však zatím vrchní mi nespívá a má stá whiska je hřejivá, 
   tak nad čím, měl bych si hlavu lámat?

R: Mám rád...

Zatím není tak nejhůř, jen se zdá, že nás občas někdě něco tlač
í. 
To černý svědomí nám krade z kapes před všemi utajený drobný.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

